АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.06.2012                                                                                                    №   182

О введении режима ограничения пребывания граждан
в лесах  и въезда в них  транспортных средств в целях

обеспечения пожарной безопасности в  лесах

 На основании Постановления Губернатора Томской области от
20.06.2012 № 227с «О введении режима  ограничения  пребывания граждан в
лесах и въезда в них транспортных средств,  проведении определенных видов
работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Рекомендовать Главам сельских поселений (Житник, Попов,

Поздняков. Санько) с 29.06.2012 по 10.07.2012:
- ввести в лесах, прилегающих к населенным пунктам поселений

ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных
средств, проведение определённых видов работ в целях обеспечения
пожарной безопасности;

- организовать патрулирование  лесных дорог с привлечением
участковых полицейских, работников лесной охраны, добровольных
пожарных;

- провести разъяснительную работу среди местного населения о
необходимости введения режима  ограничения.

2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Таёжный
меридиан».

3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

Глава Тегульдетского района                                                В.А. Красов

Ф.А. Хахунов
2-16-70